

**Erland Olsen ApS**

**Godsbanegade 7, 9.tv.**

**8700 Horsens**

**CVR-nr. 54 07 48 16**

**Årsrapport for 2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 21/11 2017

---

Erland Rohde Olsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017	10
Balance pr. 30. september 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Erland Olsen ApS  
Godsbanegade 7, 9.tv.  
8700 Horsens

CVR-nr.: 54 07 48 16  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017  
Hjemsted: Horsens

### Bestyrelse

Michella Loa Rohde Skeldahl  
Erland Rohde Olsen

### Direktion

Erland Rohde Olsen

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er beskæftiget med udlejning af erhvervsejendom samt investering i værdipapirer.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 548.383, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. 15.771.992.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.016.854</b>	<b>930</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(501.159)</u>	<u>(506)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>515.695</b>	<b>424</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(176.444)</u>	<u>(176)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>339.251</b>	<b>248</b>
Finansielle indtægter		599.176	847
Finansielle omkostninger		<u>(234.292)</u>	<u>(146)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>704.135</b>	<b>949</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(155.752)</u>	<u>(237)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>548.383</u></b>	<b><u>712</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		100.000	100
Overført resultat		<u>448.383</u>	<u>612</u>
		<b><u>548.383</u></b>	<b><u>712</u></b>

**Balance pr. 30. september 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		6.427.931	6.604
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>6.427.931</u>	<u>6.604</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>6.427.931</u>	<u>6.604</u>
Andre tilgodehavender		8.463	8
Periodeafgrænsningsposter		39.632	41
<b>Tilgodehavender</b>		<u>48.095</u>	<u>49</u>
Værdipapirer		9.862.590	7.864
<b>Værdipapirer</b>		<u>9.862.590</u>	<u>7.864</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>418.976</u>	<u>1.794</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>10.329.661</u>	<u>9.707</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>16.757.592</u>	<u>16.311</u>

## Balance pr. 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		280.000	280
Overført resultat		15.391.992	14.944
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>100</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>15.771.992</u></b>	<b><u>15.324</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	4	<u>417.296</u>	<u>399</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>417.296</u></b>	<b><u>399</u></b>
Anden gæld		<u>253.000</u>	<u>253</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b><u>253.000</u></b>	<b><u>253</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	92
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		75.433	0
Selskabsskat		50.590	119
Anden gæld		<u>189.281</u>	<u>124</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>315.304</u></b>	<b><u>335</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>568.304</u></b>	<b><u>588</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>16.757.592</u></b>	<b><u>16.311</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2016	280.000	14.943.609	100.000	15.323.609
Betalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	448.383	100.000	548.383
<b>Egenkapital 30. september 2017</b>	<b>280.000</b>	<b>15.391.992</b>	<b>100.000</b>	<b>15.771.992</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	395.631	399
Pensioner	100.000	100
Andre omkostninger til social sikring	2.556	3
Andre personaleomkostninger	2.972	4
	<u>501.159</u>	<u>506</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	137.280	190
Årets udskudte skat	18.472	19
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	28
	<u>155.752</u>	<u>237</u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
		<u>Grunde og byg-</u>
		<u>ninger</u>
Kostpris 1. oktober 2016		<u>9.314.358</u>
Kostpris 30. september 2017		<u>9.314.358</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016		2.709.983
Årets afskrivninger		<u>176.444</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2017		<u>2.886.427</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>		<u><b>6.427.931</b></u>



## Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	t.kr.
<b>4 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2016	417.296	399
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. september 2017</b>	<u>417.296</u>	<u>399</u>
Materielle anlægsaktiver	408.577	390
Periodeafgrænsningsposter	8.719	9
	<u>417.296</u>	<u>399</u>

## 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2016	Gæld 30. september 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	<u>253.000</u>	<u>253.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>253.000</u>	<u>253.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>